
Jednostka napędu wahadłowego KDFP-DFPD
Numer produktu: 8108611

Karta danych

Cechy Wartość

Konstrukcja Zębatka/zębnik

Sposób działania dwustronnego działania
Jednostronnego działania

Wielkość napędu zaworu 10
20
40
80
120
160
240
300
480
700
900
1200
2300

Układ otworów w kołnierzu F03
F04
F05
F07
F10
F12
F14
F16

Kąt obrotu 90 deg

Temperatura otoczenia -50 °C...150 °C

Ciśnienie robocze 0.2 MPa...0.8 MPa
2 bar...8 bar
29 psi...116 psi

Zgodność z LABS VDMA24364-strefa III

Waga produktu 1 kg...100 kg

Informacja o materiałach Zgodność z dyrektywą RoHS
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